
cj,
5j

22

ií""' ""/)

DODATEK Č. 5
Smlouvy o nájmu nebytového prostoru

Č. 0052/2009-NP ze dne 14.05.2009

Č. j.: MUCH 61395/2023/MaP

Pronajímatel:

se sídlem:
IČO:
zastoupené:

město Cheb
náin. Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
lng. Vlastimilcm Habčtínkel11. vedoucím odboru maietkol)l"ávniho Mčstského
úřadu Cheb, na z.ákladč pInC ínoci dané přílohou č. 1 Oi"ganizačniho řáciu
Měú Cheb, Směrnice č. 10/20 14 ve znění pozdějších změn - pracovní nápiň
odboru lnajetkoprávllího

(dále jako ,,pronajímatel")
a

Nájemce:

se síd]eln:
IČO:

(dále jako ,,nájemce")

Julia VČŠínová
Březinova 469/6, 350 02 Cheb
47693452
zapsaná v živnostenském rejstříku u evidujícího úřadu - Městský úřad Cheb

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento

dodatek ke smlouvČ o nájinu nebytového prost()ru.

Článek í
Předmět dodatku

1) Pronajímatel uzavřel dne 14.05.2009 s nájemcem Smlouvu o nájmu nebytového prostoru č.
0052/2009-NP, jejímž předmětem je pronájem prostoru č. 301 v blldově ve iněstč Chebu, č. p.
469, ulice Březinova Č. o. 6, který je součástí pozen]kLl parcelní číslo stav'ební 1 10, celkem 2
místnosti o celkové podlahové ploše 37,10 m2, v katastrálním území Cheb, užívaný .jako
provozovna oční optiky.

2) Nájeince prodal část svého podniku působícího v nebytovéni prostoru, který je před]l]ě[en] llá.jl11Ll
dle Smlouvy uvedené v odstavci 1 Článku 1 tohoto dodatku.

3) Předmětem tohoto dodatku je sjednání změny nájemce:

Původní nájemce:

se sídlem:
IČO:

Julia Věšínová
Březinova 469/6, 350 02 Cheb
47693452



V~'

Dodatek č. 5 Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 0052/2009-NP
k NP č. 301, ulice Březinova 469/6, 350 02 Cheb

rse ří!Sl a nahrazuje se

Nový ná jemce:
JULIOPTIKA, S. r. O.

se sídlem: Březinova 467/10, 350 02 Cheb
IČO: 17954843
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 43225

(dále .jako ,,ná,jemce")

bf

Cľánek n
r r \ď 'd r rLaverecna ustanoveni

i) 1'cn(o dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýn11 zástupci sinluvních stran a účinnosti
nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvíin registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Pronajímatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku včetně srnlouvy č. 0052/2009-NP
uzavřené dne 14.05.2009 v předmětném registru v souladu s uvedenýni zákonem.

2) Smluvní strany se dále dohodly na zrušení ustanovení zvláštního ujednání pod písm. e) Článku VI
snilouvy. Ostatní Ll jednání Srnlouvy o nájrnu nebytového prostoru č. 0052/2009-NP uzavřené dne
14.05.2009. vc znční pozdějších dodatků, zůstávají beze z.iněn a pokud není výslovně stanoveno
jinak. řiclí se příslušllými Llstanovenílni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozclčjšich předpisů.

3) Dodatek smlouvy je vypracován v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží nájemci, čtvrtý správce a
pátý bude uložen v centrální evidenci nájemních smluv pronajíniatele.

4) Smluvrií strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tento dodatek
je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle, a že si tento dodatek podrobně přečetly, zcela
jcdnoznačnč porozuměly jeho obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají bo
dobrovolně, nikoliv v tísni, porozllmě|y jeho obsahu, proti kterému nernají žádných výhrad,
uz.a\'"iraii hc dobro\.'olnč, nikoliv \.' tisni. pod nátlakem nebo za nápadně jednostranné
nevýhochíých podminek a takto ho podepisují.

Právní doložka:

Uzavření tohoto dodatku Smlouvy o nájmu nebytového prostoru schválila Rada města Chebu na své
schůzi dne 01.06.2023 usneseníin RM č. 379/9/2023.

Příloha:
Výpočetní list ne bytového prostoru.

Ý,S'I"O ,
V Chebu dne 1 4 -06- 202 7" c%

— """'±;

mčsto Chcb
Ing. Vlastimil Habětínek _
vedouc:í odboru nia.jetkoprávníl o
Městského úřadu Cheb
(pronajíinatel)

V Chebu dne 16. 06. 2023

Juli VČŠínová
jednatelka společnosti JULIOPTIKA s.r.o.
(nájemce)

Strana 2 (celkem 3)



/
Dodaiek č. 5 Smlouvy o nájniu nebytových prosior č. 005212()09-NP

k NP č, 301, ulice Březinova469/6. 350 02 C'hcb

V Chebu dne 16. 06. 2023 V Chebu dne 1 6. 06. 2023

Ing. Bc. Iveta Velková, DiS.
jednatelka společnosti JULIOPTIKA s.r.o.
(nájemce)

Mgr. Julie Kassalová VČŠínová
jednatelka společnosti JULIOPTIKA s.r.o.
(nájernce)

Pořízeno pět výtisků:výtisk číslo 1 - pro nájemce převzal dne 1 6, 06. jó23,podpi
výtisk číslo 2 - pro nájemce převzal dne T67h ŽJZS podpi
výtisk číslo 3 - pro nájemce převzal dne L6AĹLmyodpis
výtisk číslo 4 - pronajímatele
výtisk číslo 5 - do centrální evidence pronajímatele

Skartovat: ,,S- 10" SZ: 254.3

Strana 3 (celkein 3)



7
.'ínoomy (C)

výpočetní 1íst prostoru .
Majitel domu: 1ČO: 00253979 DTČ: CZ00253979

Město Cheb

nám. Krále Jiřiho z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb
Bank.spojení: 10006-0000528331 / 0100

" Ozn Místnost Celk. pl.

1 kancelář 24 , 00
2 zázemí provozov 13,10
Ce1kem: 37,10

vyc .lsk-l : jaros.l.äva Novajcovä uu vl.j

Březinova 469/6, Cheb Č.pr: 301

Druh:nebytový podl :0 Typ :ostatní Kvalita nesní žená

nájemce: IČO:17954843 DIČCZ17954843

JULIOPTIKA S . r. O .

Koresp. adresa:Březinova 467//0,350 02 Cheb
r ·

Podl.p1. Zap.pod.pl.

24,00 0,000
13,10 0,000
37,10 37,10

Koef .

0, 00

0 , 00

Plocha.pro náj-

24,00
13,10

0,00

i
\

J

Období : od 7 /2023

Typ po1ožky Typ saz. Sazba

osvětlení D 61, 0 0
náj em nebyty s DPH D 1208, 55

C e 1k e m p ř e d e p s á n o

KČ %DPH

50,41 21

998,80 21

1049,21

'\,
Var.symb: lC46921301 '

DPH C'elkem ,
. 7

10 , 5 9 6 1 , C 0 '

209,75 1208, 55
"' Ť

220,34 1269,55 ]

Pro potřeby evidence nájemců bytů a rozúčtování služeb dle osob, které společně s nájemci bytu byt užívají, jsou v

systému správce bytového fondu registrovány osobní údaje, uvedené v tomto dokumentu.

v případě, že námi evidované údaje nejsou pravdivé a přesné, žádáme Vás o doručeni pisemného vyjádření pro

provedení změny do 15-ti dnů ode dne obdržení tohoto sděleni.
V opačném případě nebude změna provedena a nadále osobní údaje v tomto rozsahu budou evido'jánV
Poznámka: Do nájmu za zařizení v celkové částce 0,00 KČ je zah'rnut i se'rvi.s bv, irtn
a rozúčtování , který" zahrnuje íněsíčni nájern za instatovaný počet zařízeni. IRTN, BV na SV, !3v
na TUP, nákladů za jejich servis, opravy, výměny v zákonných lhůtách, ročni pravidelné odečcy a ro"účtováni nář.:ladú
za teplo, SV a TUV po skončení daného zúčtovaciho období a je vypočten dle následujíciho vzorce pd cíobu 10 let:
CENA CELKEM = x ks 1RTN á 8,35 KČ / 1 TRTN / 1 měsíc + x ks BV na SV á 13,30 KČ / 1 BV na SV / měsíe + x ks BV na
TUP á 13,30 KČ / 1 BV na TUV / 1 měsíe.

POČET OSOB PRO SLUŽBY: 1 , .
V Chebu dne 14. ,YIÉSTSKY UŔAD CHEB

Odbor majetkopráuní il
p

podpis zástupce vIastníka podpis nájemce



'nOomy (C)

' výpočetní 1íst prostoru .
Ĺ" Majitel domu: ľČO: 00253979 DlČ: CZ002'):39"/9

Mčsto Cheb

výĽ1sKL: UčířC)SLdVď l.YQ)var.c)va

,. .

-^J

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb
Bank. spojení : 10006-0000528331 / 0100

" Ozn Místnost Celk.pl.

1 kancelář 24,00
2 zázemí provozov 13,10
Celkem: 37,10

\

Březinova 469/6, Cheb Č . pi": .301

Druh :nebytoyý podl :0 Typ:ostatní Kvalita n.esnížená

nájemce: .IČO: 17954843 DíČCZl7954843

JULIOPTIKA S . r. O.

Koresp.adresa.'Březinova 467/10,350 02 Cheb

Podl.p1. Zap.pod.pl.
24,00 0,000
13,10 0,000
37,10 37,10

Koef .

0, 00

0 , 0 0

Plocha pro ná j .
24, 00'

13 , 10
0, 0 0

\

/

Období : od 7 /2023

Typ položky Typ saz. Sazba

náj ern nebyty s DPH D 1208, 55

C e lk e m p ř e d e p s á n o

KČ %DPH

998,80 21

998,80

Var. symb : 46900301.

DPH Celkem
r209,75 1208, 55

209,75 1208,55 )

Pro potřebv evidence nájemců bytů a rozúčtováni služeb dle osob, které společně s nájemci bytu být '.j:'Í'N3jí, jsol! v

sys tému správce bytového fondu registrovány osobní. úda .j e , u vederíé v t-omt.o dokumerit: u .

V připadě, 5e námi evidované údaje nejsou pravdivé a přesné, žádáme Vás o doručení pj-sen\r'|éh() vy'jádřeni pro

provedeni změny do 15-ti dnů ode dne obdržení tohoto sděleni.

v opačném případě nebude změna provedena a nadále osobni údaje v tomto rozsahu budou evidovány

poznámka: Do nájmu za zařízení v celkové částce 0,00 kč je zahrnut i servis BV, IRTN
a rozúČtování , který zahrnuje měsíční nájem za instalovaný počet zařízení IRTN, BV na SV, BV
na TUP, nákladů za jejich servis, opravy, výměny v zákonných 1hůtách, roční pravidelné odečty a rozůčtování nákladů

za teplo, SV a TUV po skončení daného zúčtovacího období a je vypočten dle následujícího vzorce po dobu 10 J.et:

cena CELKEM = x ks IRTN á 8 ,35 kč / 1 1rtn / 1 měsíc + x ks bv na SV á 13,30 KČ / 1 BV na SV / rněsíc + x ks BV na
TUP á13,30 KČ / 1 BV na TUV / 1 měsíc.

POČET OSOB PRO SLUŽBY: 1
v Chebu dne 14.06. 1"'STSKÝ ÚŘAD CHEB

odbor rnajetkopráuni ll
podpis zástupce vIastníka podpis nájemce


